ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от  30 мая 2023 года

                                                                                      г.Подпорожье

		              № 37/147

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 720-740, 742-749, 751, 753
    В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»,   на основании решения  территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района Ленинградской области  от 30 мая 2023 года № 37/146 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных  участков №№ 720-740, 742-749, 751, 753», рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателями   участковых   избирательных   комиссий, территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района,
                                                             решила:
      1. Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий избирательных   участков   №№ 720-740, 742-749, 751, 753   членов  участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку (приложение).

      2. Председателям   участковых   избирательных комиссий,  назначенным настоящим  решением,  созвать  первые  заседания  участковых  избирательных комиссий  09 июня 2023 года в 16 часов 00 минут.

     3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.

     4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

    5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Свирские огни» и                                                                                                                                   на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района 016.iklenobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	           С.В.Прокофьев

	          МП

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	         Е.А.Филиппова

Приложение  к решению

территориальной избирательной комиссии

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области

от 30 мая 2023 года № 37/147

Список

председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 720-740, 742-749, 751, 753
	N
п/п
	N избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	720
	Воробьева Наталья Владимировна

	2.
	721
	Пучкова Светлана Юрьевна

	3.
	722
	Полякова Ирина Анатольевна

	4.
	723
	Фомичева Зинаида Олеговна

	5.
	724
	Гиссиева Наталья Владимировна

	6.
	725
	Ларичева Ирина Владимировна

	7.
	726
	Омельяненко Наталья Николаевна

	8.
	727
	Лукьянова Светлана Николаевна

	9.
	728
	Макарова Елена Васильевна

	10.
	729
	Александрова Татьяна Валерьевна

	11.
	730
	Гречин Андрей Валерьевич

	12.
	731
	Белогрудова Елена Анатольевна

	13.
	732
	Александров Владимир Викторович

	14.
	733
	Кузнецова Наталья Геннадьевна

	15.
	734
	Пацера Александра Борисовна

	16.
	735
	Степанова Александра Геннадьевна

	17.
	736
	Левина Ирина Юрьевна

	18.
	737
	Викулина Елена Анатольевна

	19.
	738
	Андреева Светлана Евгеньевна

	20.
	739
	Серафимович Любовь Николаевна

	21.
	740
	Мездрина Татьяна Николаевна

	22.
	742
	Машичев Иван Иванович

	23.
	743
	Климова Ирина Викторовна

	24.
	744
	Лалова Ирина Николаевна

	25.
	745
	Савельева Татьяна Борисовна

	26.
	746
	Цветкова Муза Викторовна

	27.
	747
	Казичева Елена Александровна

	28.
	748
	Маркова Галина Алексеевна

	29.
	749
	Дмитриева Ирина Ивановна

	30.
	751
	Леонтьева Лариса Валентиновна

	31.
	753
	Иванова Светлана Васильевна